
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175. 

Strona 1



                załącznik nr 1
                do zarządzenia nr 98/2020
                Burmistrza Zakroczymia
                z dnia 30 września 2020 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 183 989,00 0,00 524,00 184 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

183 989,00 0,00 524,00 184 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

94 959,00 0,00 524,00 95 483,00

852 Pomoc społeczna 1 024 137,00 -4 317,00 56 238,00 1 076 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 137,00 -4 317,00 56 238,00 1 076 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 800,00 0,00 270,00 11 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 006 117,00 -4 317,00 55 968,00 1 057 768,00

855 Rodzina 7 946 005,00 0,00 16 186,00 7 962 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 005,00 0,00 16 186,00 7 962 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

bieżące

Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 471 128,00 0,00 16 186,00 2 487 314,00

34 848 138,57 -4 317,00 72 948,00 34 916 769,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 0,00 0,00 317 926,65

1 103 417,38 0,00 0,00 1 103 417,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

35 951 555,95 -4 317,00 72 948,00 36 020 186,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 0,00 0,00 317 926,65

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 98/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 30 września 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 663 198,22 4 663 198,22 4 380 035,81 3 423 699,79 956 336,02 0,00 249 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 962,63 -3 962,63 -2 962,63 -498,88 -2 463,75 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486,63 4 486,63 4 486,63 464,00 4 022,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 722,22 4 663 722,22 4 381 559,81 3 423 664,91 957 894,90 0,00 248 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 904,00 67 904,00 67 904,00 67 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 464,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 428,00 68 428,00 68 428,00 68 368,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 092,02 4 294 092,02 4 284 092,02 3 351 472,00 932 620,02 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 962,63 -3 962,63 -2 962,63 -498,88 -2 463,75 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962,63 3 962,63 3 962,63 0,00 3 962,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 092,02 4 294 092,02 4 285 092,02 3 350 973,12 934 118,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 076 347,67 9 961 136,67 9 138 096,02 6 779 227,00 2 358 869,02 356 000,00 352 103,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00

-76 699,58 -76 699,58 -76 699,58 -62 000,00 -14 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 699,58 76 699,58 76 699,58 62 000,00 14 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 076 347,67 9 961 136,67 9 138 096,02 6 779 227,00 2 358 869,02 356 000,00 352 103,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00

6 886 578,67 6 771 367,67 6 376 116,02 5 362 984,00 1 013 132,02 6 000,00 274 314,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00

-72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 -62 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 59 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 883 578,67 6 768 367,67 6 373 116,02 5 359 984,00 1 013 132,02 6 000,00 274 314,00 114 937,65 0,00 0,00 115 211,00 115 211,00 0,00 0,00
772 215,00 772 215,00 742 785,00 541 628,00 201 157,00 0,00 29 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 215,00 775 215,00 745 785,00 544 628,00 201 157,00 0,00 29 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 756,00 47 756,00 47 756,00 0,00 47 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 199,58 -4 199,58 -4 199,58 0,00 -4 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,58 4 199,58 4 199,58 0,00 4 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 756,00 47 756,00 47 756,00 0,00 47 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 545,00 2 247 545,00 1 229 708,00 773 508,00 456 200,00 0,00 1 017 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 817,00 -30 817,00 -11 500,00 -4 000,00 -7 500,00 0,00 -19 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 738,00 82 738,00 26 770,00 270,00 26 500,00 0,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 466,00 2 299 466,00 1 244 978,00 769 778,00 475 200,00 0,00 1 054 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 520,00 22 520,00 22 520,00 0,00 22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 520,00 286 520,00 286 520,00 0,00 286 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

14 280,00 14 280,00 14 280,00 7 680,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -4 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780,00 6 780,00 6 780,00 3 680,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 317,00 -14 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 983,00 326 983,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 315 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 000,00 499 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 205,00 52 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 205,00 551 205,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 546 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 228,00 883 228,00 878 628,00 755 028,00 123 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 908,00 881 908,00 877 308,00 755 028,00 122 280,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 237,00 103 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 763,00 3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 064 802,00 8 023 802,00 328 243,00 272 481,00 55 762,00 0,00 7 695 559,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 -50,00 -2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 994,00 18 994,00 5 994,00 320,00 5 674,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 080 988,00 8 039 988,00 331 429,00 272 751,00 58 678,00 0,00 7 708 559,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

5 446 000,00 5 446 000,00 78 710,00 57 938,00 20 772,00 0,00 5 367 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 445 800,00 5 445 800,00 78 510,00 57 938,00 20 572,00 0,00 5 367 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 000,00 2 266 000,00 174 831,00 149 031,00 25 800,00 0,00 2 091 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 000,00 2 266 000,00 174 831,00 149 031,00 25 800,00 0,00 2 091 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 674,00 269 674,00 67 574,00 65 384,00 2 190,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,00 -329,00 -329,00 -50,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 799,00 13 799,00 799,00 320,00 479,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 144,00 283 144,00 68 044,00 65 654,00 2 390,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 955 687,95 33 217 994,61 22 083 170,57 13 041 220,22 9 041 950,35 913 350,00 9 590 196,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

-114 287,21 -114 287,21 -93 970,21 -66 548,88 -27 421,33 0,00 -20 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 918,21 182 918,21 113 950,21 63 054,00 50 896,21 0,00 68 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 103 150,57 13 037 725,34 9 065 425,23 913 350,00 9 638 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 3



                                                                                            załącznik nr 3
                                                                                            do zarządzenia nr 98/2020
                                                                                            Burmistrza Zakroczymia
                                                                                            z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 815,48

01095 Pozostała działalność 127 815,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 815,48

750 Administracja publiczna 95 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 428,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 428,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

51 846,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

50 543,00

801 Oświata i wychowanie 47 756,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

47 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 756,00

852 Pomoc społeczna 11 070,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 070,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2020 roku

Dochody na zadania zlecone

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 070,00

855 Rodzina 7 925 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 438 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 256 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 256 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

128,00

85504 Wspieranie rodziny 222 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

222 270,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 916,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 916,00

8 259 284,48

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 815,48
01095 Pozostała działalność 127 815,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37,17

4300 Zakup usług pozostałych 691,25
4430 Różne opłaty i składki 125 309,29

750 Administracja publiczna 95 483,00
75011 Urzędy wojewódzkie 68 428,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 144,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 823,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 399,97

4270 Zakup usług remontowych 60,00
75056 Spis powszechny i inne 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 641,76

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 373,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

539,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

51 846,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26,70

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 543,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

155,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 129,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 430,51
4220 Zakup środków żywności 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 240,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

801 Oświata i wychowanie 47 756,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

47 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,18
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 240,82

852 Pomoc społeczna 11 070,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 070,00
855 Rodzina 7 925 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 367 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 928,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 721,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 256 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 091 169,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 365,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 935,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 098,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128,00

85504 Wspieranie rodziny 222 270,00
3110 Świadczenia społeczne 215 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 736,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 218,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 916,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 916,00

8 259 284,48Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 4



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 98/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu gminy 

Zakroczym na 2020 rok 

 
 

1. Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 750 – 524,00 zł – zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru mieszkańców, 

cudzoziemców i dowodów osobistych oraz konserwację ksiąg stanu cywilnego, 

 

− Dz. 852 – 4.317,00 zł – zmniejszono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

z przeznaczeniem na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 – 52.205,00 zł – zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

z przeznaczeniem na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 852 - 270,00 zł – zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 852 – 3.763,00 zł - zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

 

− Dz. 855 – 13.270,00 zł - zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”, 

 

− Dz. 855 – 2.916,00 zł - zwiększono dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

 

2. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 750 rozdz. 75011 – 464,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 387,83 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 66,67 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 9,50 zł 

na prowadzenie rejestru mieszkańców, cudzoziemców i dowodów osobistych, 

 

Strona 1



− Dz. 750 rozdz. 75011 – 60,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup usług remontowych na konserwację ksiąg stanu 

cywilnego, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 1.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 498,88 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 1.498,88 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 3.962,63 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup energii – 463,75 zł, 

 zakup usług remontowych – 1.000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 3.000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej 

w Emolinku – 62.000,00 zł oraz zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 40.000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 19.000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 4.500,00 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 500,00 zł, 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 3.500,00 zł, 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Emolinku – 4.500,00 zł, 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 500,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 5.500,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 3.000,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80153 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 40,34 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1,24 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 4.034,25 zł, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 123,75 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Emolinku –  

4.199,58 zł, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85202 – 22.520,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na domy pomocy 

społecznej, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85205 – 4.000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85205 – 3.500,00 zł - zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

Strona 2



 

− Dz. 852 rozdz. 85214 – 14.317,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85214 – 1.300,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85215 – 5.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na dodatki mieszkaniowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85216 – 52.205,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe, 

 

−  Dz. 852 rozdz. 85219 – 1.320,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na podróże służbowe krajowe – 4.000,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.680,00 zł w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85228 – 270,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na usług opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85230 – 3.763,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc w zakresie dożywiania, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85501 – 200,00 zł -  zmniejszono wydatki bieżące na: 

 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w 

Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu – 200,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu – 279,00 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu – 279,00 zł na świadczenia wychowawcze, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85502 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 oraz zwiększono wydatki 

bieżące na: 

 zakup usług pozostałych – 1.098,00 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 902,00 zł 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85504 – 13.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na wspieranie rodziny, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85504 – 270,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 320,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 50,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu na wspieranie rodziny, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85504 – 200,00 zł - zwiększono wydatki bieżące na: 

  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu – 

279,00 zł, 

 pozostałe odsetki w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu – 200,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Zakroczymiu – 279,00 zł oraz na wspieranie rodziny, 

Strona 3



 

− Dz. 855 rozdz. 85513 – 2.916,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na składki na ubezpieczenie zdrowotne w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach nr 1 i 2.   

Strona 4




